Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Exatas
Departamento de Ciências

Programa de Pós-Graduação Mestrado em Rede Nacional para o Ensino das
Ciências Ambientais

Avenida Zeferino Vaz s/n – CEP 87360-000 –Goioerê – PR
Telefone: (44) 3521-8714 - Site: http://www.dci.uem.br  – E-mail: sec-dci@uem.br

EDITAL Nº 009/2018-PROFCIAMB

A COORDENADORA DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO EM REDE
NACIONAL PARA O ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital nº 007/2018-PROFCIAMB, TORNA PÚBLICO o
resultado da homologação das inscrições e aprovação de alunos não regulares, em
vagas remanescentes de duas disciplinas eletivas no 2º semestre de 2018 no
Programa de Pós-Graduação Mestrado em Rede Nacional para o Ensino das
Ciências Ambientais (PROFCIAMB), do Departamento de Ciências (DCI), do Centro
de Ciências Exatas da Universidade Estadual de Maringá, conforme segue.

• Inscrições homologadas e aprovadas.

Nome  Disciplina

Solange Aparecida Beletato Carbone DCI4020 – Química Ambiental

Luís Henrique Pupo Maron DCI4011 – Energia e Meio Ambiente

Laucimar do Carmo dos Santos DCI4011 – Energia e Meio Ambiente

Célia Borges Tonelli DCI4011 – Energia e Meio Ambiente

Natália Renata Carneiro Não homologada

Goioerê, 02 de Julho de 2018.

Profª Drª. Irene Yukiko Kimura

Coordenadora do Programa de Pós-graduação Mestrado em Rede Nacional para o
Ensino das Ciências Ambientais

http://www.dci.uem.br/
mailto:sec-dci@uem.br